关于厦均达房估PT[2022]F0029号《房地产估价报告》中评估价值及评估范围说明函
莆田市城厢区人民法院：

我公司于2022年04月15日出具厦均达房估PT[2022]F0029号《房地产估价报告》，评估对象评估价值为人民币叁仟陆佰壹拾叁万捌仟元整（RMB 3613.80万元），其中：第1层商业单价为19915元/㎡，评估价值为1397.56万元，第2-4层住宅平均单价为11625元/㎡，评估价值为2216.24万元。

上述评估价值中已包括各层二次装修的价值及闷顶层的价值。

本报告中，未列入本次评估范围的项目，具体如下：

①东向单层砖墙彩钢板屋面（共1层）搭盖(含保安亭)、南向共4层高钢结构搭盖建筑物（传菜电梯所属房屋）以及传菜电梯，属超宗地范围外的项目；

②烟囱配套，属可移动设备配套，易损耗；

③挂式、立式空调，属可移动设备；

④现场查勘第三、四层打通的案外人的房地产（产权外）；

⑤可移动的设备、餐具、桌椅等物品等。

特此说明！

                        厦门均达房地产资产评估咨询有限公司（公章）

                                2022年07月05日